РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2018 года                          № 50                                         ст. Жуковская

	О назначении на должность Главы Администрации                                                  Жуковского сельского поселения

	                                              ст. Жуковская

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 29 Устава муниципального образования «Жуковское  сельское поселение», решениями Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 10.08.2018 №42 «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Жуковского  сельского поселения», от 10.08.2018г. № 43 «Об объявлении конкурса  на должности Главы Администрации Жуковского сельского поселения», на основании  решения  комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Жуковского сельского поселения от 14 сентября  № 4 «О результатах конкурса на замещение должности Главы Администрации Жуковского сельского поселения», Собрание депутатов Жуковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить с 19 сентября 2018 года на должность Главы Администрации Жуковского  сельского поселения Лавренову Надежду Сергеевну.

2. Председателю Собрания депутатов – Главе Жуковского сельского поселения   заключить контракт с Главой Администрации Жуковского сельского поселения Лавреновой Надеждой Сергеевной 24 сентября 2018 года на срок полномочий Собрания депутатов Жуковского сельского поселения.
3. До подписания контракта назначить исполняющим обязанности Главы Администрации Жуковского сельского поселения начальника сектора экономики и финансов Администрации Жуковского сельского поселения Казьмину Клавдию Александровну.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в периодически печатном издании «Степные вести» Жуковского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Жуковского сельского поселения                                     В.А. Гущин